
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr  II/19/09 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 27 marca 2009 roku. 

 

w sprawie    utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym 

  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

  w Pasłęku w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

  na kadencję 2009 - 2014. 

 

 

 

 Na podstawie  art. 42, ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku -  Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.) i art. 30, 
ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jednolity – 
Dz. U. Z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z późn. zm. )  uchwala  się, co następuje : 
 

§ 1. 
 

Tworzy się OBWÓD GŁOSOWANIA NR 14 w Szpitalu Powiatowym 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pasłęku w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego w 2009 roku i ustala się siedzibę Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 14 w tym szpitalu. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w  Urzędzie  Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 
 
         
         Przewodniczący 
        Rady Miejskiej w Pasłęku 
           mgr Stanisław Paździor  
 
 
 
 
 
 
 


